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TRE02B1150150 150 150
TRE02B1180180 180 180
TRE02B1200200 200 200

160
190
210
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Hauteur totale toile
Base toile hors tout
Longueur carter
Hauteur. / sol
Profondeur au sol

G (min/max)
35/95

35/80
39/93

60
60
90

p P
AN\
N

Poids (kg)
7,5
8,35

10,25

e Carter en acier laqué noir.

o Surface blanc mat dos blanc, m
kil

classée non feu
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